
 
PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP 

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

CNPJ: 45.739.091/0001-10 

______________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________1 
Rua Presidente Álvares Florence, 373 – CEP 13.995-000 

Fone/Fax: (19) 3654-1209 – (19) 3654-1630 

E-mail: licitacao@sajardim.sp.gov.br 

 

FOLHAS Nº 

__________ 

 

__________ 

 

 Classificação: PÚBLICA 

EXTRATO ASSINATURA DE ATA 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 125/2024 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO, FUTURA E PARCELADA, DE MATERIAIS DE 
EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA TODOS OS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – ENTREGA PARCELADA. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.01.00 3.3.90.30.00 04.122.7001; 03.01.00 3.3.90.30.00 
04.122.7001; 04.01.00 3.3.90.30.00 04.123.7001; 05.01.00 3.3.90.30.00 18.541.0001; 
06.01.00 3.3.90.30.00 12.365.2001; 06.01.00 3.3.90.30.00 12.365.2001; 06.01.00 
3.3.90.30.00 12.361.2001; 07.01.00 3.3.90.30.00 13.392.3001; 07.01.00 3.3.90.30.00 
27.812.3001; 08.01.00 3.3.90.30.00 10.301.100; 09.01.00 3.3.90.30.00 15.451.5001; 
10.01.00 3.3.90.30.00 08 244.4001 e 10.01.00 3.3.90.30.00 08 244.4001.  

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES 

 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/2025 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM 
CONTRATADO: R. C. ASTOLPHO - EPP 
VALOR TOTAL: R$ 43.754,68 
DATA DA ASSINATURA: 13/01/2025 
 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 04/2025 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM 
CONTRATADO: RICARDO GONÇALVES ITAPIRA - ME 
VALOR TOTAL: R$ 78.401,92 
DATA DA ASSINATURA: 13/01/2025 
 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 06/2025 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM 
CONTRATADO: MARIA IRENE BUSO DA SILVA - ME 
VALOR TOTAL: R$ 4.600,16 
DATA DA ASSINATURA: 13/01/2025 
 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 08/2025 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM 
CONTRATADO: SUNAB SERVIÇOS DIVERSOS LTDA - ME 
VALOR TOTAL: R$ 39.400,00 
DATA DA ASSINATURA: 13/01/2025 
 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 09/2025 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM 
CONTRATADO: B & G TEIXEIRA COMERCIAL LTDA 
VALOR TOTAL: R$ 3.205,50 
DATA DA ASSINATURA: 13/01/2025 
 

mailto:licitacao@sajardim.sp.gov.br

